
 

  

 

 

                                                      TEL･FAX〔３０〕１０６８ 
 

 

 

  

１月 11日（土）今年も地域の皆様の無病息

災等と家内安全等を祈願し、鬼火たきを行いま

した。今春の新入学児童 7名と厄年、子年生ま

れの方々の火付けと同時に、勢いよく高くバチ

バチ燃え上がる火にしばらく皆さん見とれてい

ました。その後、豚汁・焼き餅・焼き魚などを

ほお張りながら新年のあいさつなどで大変盛り

あがりました。今年は例年になく 200 人から

の来場者があり、提供品が足らなかったり、間

に合わず長い行列になったりで、スタッフの皆

さんにも頑張っていただきましたが申し訳あり

ませんでした。 

今年も皆様方がご健康でご活躍いただきます

よう祈念いたします。   〔自治活動部会〕 

皆様方におかれましては、穏やかで良い新年を迎えられたこととお慶び申し上げ

ます。日頃からコミュニティ協議会の運営にご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます 

今年も地区の活性化の為、コミュニティ協議会役員一同、一生懸命頑張る所存で

ございます。皆様方の一層のご指導・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

この一年皆様方にとりましてよりよき一年でありますようご祈念申しあげまし

て新年のごあいさつとさせていただきます。 

  令和 2年１月 

城上地区コミュニティ協議会長  田島 俊一 

たくさんのめざしは毎年湯田の下薗 

薩男商店様よりいただいております。 



2日 インディアカ大会 

１6日 生涯学習フェスティバル 

（サン・アリーナせんだい） 

１8日 役員会 19：30（和） 

２1日 市民税・県民税申告受付 

8：30～12：30（2F） 

２３日 地区防災訓練（原電見学） 

２8日 高齢者・成人学級 閉講式  

 

※変更になる場合もあります。 

＊開催期日：令和 2年２月１6日（日） 

＊開催場所：薩摩川内市総合運動公園（サンアリーナせんだい） 

＜コミュニティセクション・展示セクション＞10時～１５時 

・ブランド市（場所：メインアリーナ） 

・コミュニティ食堂（場所：サンアリーナ玄関前広場） 

＜ステージセクション＞ 10：30～16：00 

 ・記念講演 14：30～16：00 【講師：篠原 信一氏】 

 

☆募集人員 １名 

☆職務内容・地区コミに関する全般的な事務 

     ・コミセンの管理運営事務、その他 

☆勤務条件・地区内に居住する健康な方 

 ・要普通自動車免許 

     ・地域活動に熱意があり、 

パソコン操作のできる方 

・主に 14日勤務（※時間は相談可）  

☆雇用期間：1年間（更新有） 

☆保 険 等：労災保険 

☆報  酬：時給 800円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

履歴書に顔写真添付の上、コミセンへ 

当地区からは漬物

や手芸品、お好み焼

き、から揚げ等の販売

をいたします。また、

学級等の作品も展示

しますので、是非ご来

場下さい。 

総会日程： 地区コ ミ 協 4月 12日（日）・ 環境保全組合 3月 29日（日） 


